

Příloha 1.: Rozpočet

Rozpočet						
Předmět zakázky:	Žofínské fórum „Současnost a perspektiva českého zemědělství“ v paláci Žofín.					
Termín konání:	26. března 2019					
	Jednotka	Množství	Cena/ks	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena s DPH
Organizační náklady						
Zajištění projekce loga značky kvality KLASA	ks	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
Zajištění distribuce reklamních tiskovin	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Vstupenky na akci	ks	5	700,00 Kč	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Umístění loga značky kvality KLASA na tištěném programu	Jedn.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
Umístění logo značky kvality KLASA na webové stránce www.zofin.cz	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Ústní zviditelnění značky KLASA prostřednictvím moderátora ŽF	Jedn.	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Vyhotovení závěrečné dokumentace vč.fotografií	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Ochutnávka oceněných potravin značky Klasa	Jedn.	1	79 338,80 Kč	79 339,00 Kč	16 661,00 Kč	96 000,00 Kč
Celkem				129 339 Kč	27 161 Kč	156 500 Kč

Příloha 2.: Dílčí rozpočet – Ochutnávka oceněných potravin značky Klasa

Dílčí rozpočet – Ochutnávka oceněných potravin značky Klasa			
Předmět zakázky:	Žofínské fórum „Současnost a perspektiva českého zemědělství “ v paláci Žofín.		
Termín konání:	26. března 2019		
Popis	Ks	Kč/ks	Kč celkem
Příprava jídla			
Krájecí deska	5	35	175
Elektrický kráječ	2	150	300
Porcovací nože sada	5	85	425
Sada příborů	5	65	325
Prodlužovačka	1	100	100
Čisticí prostředky	1	255	255
Papírové utěrky, role	5	15	75
Látkové utěrky	5	8	40
Jednorázové rukavice	1	42	42
Potravinová folie	3	33	99
Košě	2	-	-
Pytle do koše	2	41	82
Dekorace - ovoce, zelenina, ořechy apod.	1	1 000	1 000
Info cedulky	23	50	1 150
Potraviný			
Uzeniny kg	20,00	155	3 100
Sýry kg	20,00	193	3 860
Pečivo kg	6,00	62	372
Sladké kg	12,00	242	2 904
Nealko l	60,00	38	2 280
Mzdové náklady			
Promotérka/příprava jídla vč. přípravy, školení, dopravy	4	1 000	4 000
Hosteska vč. přípravy, školení, dopravy	2	1 000	2 000
Produkce na místě	1	3 800	3 800
Doprava na akci - čas	2	250	500
Project manager	10	250	2 500
Kancelářské náklady	1	2 000	2 000
Zajištění a nákup potravin vč. KM a TEL	1	8 000	8 000
Doprava			
Autodoprava produktů chlazená	1	2 500	2 500
Doprava na akci	19	7	133
Fasování a vrácení u klienta	32	7	224
Ostatní			
Pronájem mobiliáře vč. scartingu, servírovacího nádobí vč. odmytí, lednice, zázemí, příp. rozpečení, úklidu ...	1	32 538	32 538
Likvidace odpadu	1	360	360
Čištění kostýmů	4	2200	2 200
Fotograf	1	2 000	2 000
Celkem bez DPH			79 339
DPH			16 661
Celkem vč. DPH			96 000